
„Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi”.

         23 kwietnia osiemnaścioro uczniów z klas szóstych wzięło udział w konkursie, którego
tematem była powieść Rafała Kosika „Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi”. Nasi
zawodnicy tym razem niezbyt licznie stawili się na konkursie, bowiem przyzwyczaili już do tego,
że biją rekordy frekwencji. Nie zmienia to faktu, że jak zawsze byli przygotowani i dostarczyli
wielu emocji. 

  

Od kogo przyjaciele dostali namiary na Madame Josephine? W którym miesiącu samolot
profesora rozbił się o dach szkoły? Kto postanowił stworzyć słownik międzyregionalny? Ile
pytań zawierał test, na którym postanowili oszukiwać Felix i Net? Co zawsze proponowała
wszystkim babcia Felixa? Jak miał na imię uczeń, który pisał wiersze? Która dziewczyna
podczas wycieczki poprosiła o sok marchwiowy? U kogo Jamnik zdiagnozował rozdwojenie
osobowości?

  

         To tylko część pytań, na które odpowiadali uczestnicy. Wartym podkreślenia jest fakt,
że jedna z uczestniczek wykazała się niemałą determinacją, by wziąć udział w konkursie.
Okazało się, że zdalna forma ma swoje plusy, gdyż uczennica jednocześnie odpowiadała na
pytania i brała udział w treningu jazdy konnej! Rywalizacja szóstoklasistów kolejny raz była
niezwykle zacięta. W finale obejrzeliśmy znane już twarze. Aurelia Nowak i Piotr Kłapkowski
cieszyli się w przeszłości z finałowych tryumfów. Do tego grona dołączyła dziś Natalia Sanocka,
która pogodziła wspomnianą dwójkę i odniosła swoje pierwsze zwycięstwo w Lidze Lektur
Szkolnych.

  

1. Natalia Sanocka – VI b

  

2. Aurelia Nowak – VI b

  

3. Piotr Kłapkowski – VI a

  

Wyróżnienie: Michał Tuleja – VI a
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„Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi”.

Uczestnicy konkursu otrzymali pozytywne wpisy i oceny. Zawodnicy uzyskali też punkty do
rankingu Ligi Lektur Szkolnych, w którym to walczą o tytuł Mistrza Ligi Lektur Szkolnych klas
szóstych.

  

Gratulujemy!
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